


きりとり線

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素よりMRTラジオをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
さて、この度、MRTラジオ特選GO!GO!ワイド せとくん・淳子と行く「日本三名泉下呂温泉「小川屋」に泊まる旅」をご用意しました。
ぜひご家族、ご友人とお誘い合わせの上、ご参加お待ち申し上げます。

敬具

●お申込み締切/令和6年2月2日（金）
（満席になり次第、受付終了いたします。） ※ツアーパンフレットを追加でご希望の方はご連絡下さい。

●最少催行人数25名

●途中道路状況などにより時間、行程を一部変更
　することがあります。

●その他旅行条件は、旅のしおり・旅行条件書等に
　よります。

●バスの座席につきましては、添乗員より指定さ
　せていただきます。

●ドミトリーの上下段の指定はできません。

〒880-0858 宮崎市港3-14 宮崎港フェリーターミナル内
マリンエージェンシー「ツアープラン係」

■お申込み要領
下記申込書に必要事項をご記入のうえ、郵送またはFAXにて下記宛にご送付ください。
※お電話での受付は行っておりません。

TEL.0985-41-4232 FAX.0985-35-5737
※FAXでお申込のお客様は、念のため電話で着信確認をしてください。（届いても判読できないケースがございます。）

参 加 申 込 書 ＜小川屋＞お得意様

特別ご案内状お得意様お得意様

お名前

同 伴 者

性別 年齢

（〒　　　　　　　）

住　　　　　　　　　所 ＴＥＬ（携帯優先）（ ふ り が な ）

同 伴 者
（〒　　　　　　　）

同 伴 者
（〒　　　　　　　）

同 伴 者
（〒　　　　　　　）

同 伴 者
（〒　　　　　　　）

代 表 者
（〒　　　　　　　）

■おひとり様でご参加の方はご記入ください 緊急連絡先 TEL 氏名 （続柄）

【出発日】 2/18（日）

（平日9：00～17：00）

主催旅行取扱/株式会社 マリンエージェンシー　取扱管理者　荒川　雅文

日本三名泉下呂温泉「小川屋」に泊まる旅日本三名泉下呂温泉「小川屋」に泊まる旅日本三名泉下呂温泉「小川屋」に泊まる旅
MRTラジオ特選 第24弾 GO!GO!ワイド せとくん・淳子と行くMRTラジオ特選 第24弾 GO!GO!ワイド せとくん・淳子と行く

マリンツアー

希望に○をお付けください

行き
等　級 1部屋に入れる人数 差額（おひとり様）

帰り

1名

2名・3名・4名

2名・3名

片道  3,300円増

片道  7,700円増

片道13,200円増

シングル

ファースト

プレミアム

※ファーストを3名以上でご利用の際は、上段ベッドのご利用を含みます。　※差額は基本等級ドミトリーからの差額となります。

フェリーの等級アップを
ご希望の方は、右記よりお
選びください。確定しまし
たら、お電話にてご連絡い
たします。

■

●お申込み後………………
●お申込み締切後…………
（ツアー催行の場合）………

「代表者」のお客様へ、申込内容確認のお電話を差し上げます。
「代表者」のお客様へ、ツアーの催行・不催行についてお電話差し上げます。
「旅行の案内書（ツアー代金含む）」を郵送いたします。内容をご確認後、お支払いください。

お申込み後の流れ

～GO!GO!ワイドのせとくん・淳子が番組を飛び出して皆様の旅のお供を致します～～GO!GO!ワイドのせとくん・淳子が番組を飛び出して皆様の旅のお供を致します～


